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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Sjogerstads Elektriska Distributionsförening ek för, REL00163 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen avbrottsnivå Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 3,4134 0,5216 3,4394 1,1761 2,1376 96,7134 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,5648 2,4683 2,0815 4,3674 2,6205 29,0703 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0790 0,0258 0,1007 0,0565 0,0655 1,4072 

  SAIFIav 0,0292 0,0437 0,0397 0,0739 0,0466 0,2766 

Jordbruk SAIDIoav 13,6508 0,4615 8,2813 2,8125 6,3015 163,9761 

SNI 01110-03220 SAIDIav 4,7619 5,8462 1,2500 1,4063 3,3161 45,0636 

  SAIFIoav 0,3016 0,0154 0,1875 0,0313 0,1339 2,0065 

  SAIFIav 0,0952 0,0923 0,0313 0,0313 0,0625 0,4179 

Handel och Tjänster SAIDIoav 1,3158 0,1678 3,2986 2,4324 1,8037 81,2714 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,3947 2,1678 2,2222 7,3649 3,0374 19,6963 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0658 0,0140 0,0972 0,1622 0,0848 1,1797 

  SAIFIav 0,0066 0,0420 0,0208 0,0608 0,0325 0,1940 

Industri SAIDIoav 2,0833 0,0000 3,5000 0,0000 1,3958 92,0513 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,6042 2,6087 2,8000 15,5769 5,8974 25,6850 

  SAIFIoav 0,1042 0,0000 0,1000 0,0000 0,0510 1,2692 

  SAIFIav 0,0417 0,0217 0,0200 0,1346 0,0545 0,2185 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 4,6032 0,0000 8,4746 1,2712 3,5872 83,6218 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen avbrottsnivå Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,1905 1,6667 0,5085 1,7797 1,2863 21,2839 

  SAIFIoav 0,0476 0,0000 0,2203 0,0847 0,0882 1,2653 

 SAIFIav 0,0317 0,0500 0,0339 0,0339 0,0374 0,2079 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

Samtliga T 6,0161 5,9702 5,9476 5,9478 5,9704  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 2,1376 2,1376 2,1376 2,1376 

SNI 97000-98200 SAIDIav 2,6205 2,6205 2,6205 2,6205 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0655 0,0655 0,0655 0,0655 

  SAIFIav 0,0466 0,0466 0,0466 0,0466 

Jordbruk SAIDIoav 6,3015 6,3015 6,3015 6,3015 

SNI 01110-03220 SAIDIav 3,3161 3,3161 3,3161 3,3161 

  SAIFIoav 0,1339 0,1339 0,1339 0,1339 

  SAIFIav 0,0625 0,0625 0,0625 0,0625 

Handel och Tjänster SAIDIoav 1,8037 1,8037 1,8037 1,8037 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,0374 3,0374 3,0374 3,0374 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0848 0,0848 0,0848 0,0848 

  SAIFIav 0,0325 0,0325 0,0325 0,0325 

Industri SAIDIoav 1,3958 1,3958 1,3958 1,3958 

SNI 05100-43999 SAIDIav 5,8974 5,8974 5,8974 5,8974 

  SAIFIoav 0,0510 0,0510 0,0510 0,0510 

  SAIFIav 0,0545 0,0545 0,0545 0,0545 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 3,5872 3,5872 3,5872 3,5872 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,2863 1,2863 1,2863 1,2863 

  SAIFIoav 0,0882 0,0882 0,0882 0,0882 

  SAIFIav 0,0374 0,0374 0,0374 0,0374 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
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